Prestação de serviços de TV por assinatura, pelo período de doze

meses, com a cessão dos respectivos equipamentos sob regime de comodato,
envolvendo instalação e garantia de funcionamento, nas seguintes quantidades:

Ponto Principal: 1 (um)
Pontos Adicionais: 628 (seiscentos e vinte e oito)
Total: 629 (seiscentos e vinte e nove) pontos

2. DAS DEMAIS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA
2.1. Os equipamentos e materiais necessários à completa ativação da rede de

distribuição e que serão instalados nas dependências da Câmara dos Deputados,
nos locais previamente designados, são de propriedade da contratada e serão